Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 10.07.2018
№ 307-VI ДГ «О размере
компенсации расходов на оплату
коммунальных услуг отдельным
категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
приказами Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 22.12.2017 № 11-нп
«Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг
по отоплению на территории муниципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры» и от 25.12.2017 № 12-нп
«Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг
и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания
общего имущества в многоквартирном доме по холодному и горячему
водоснабжению и водоотведению на территории Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры», заслушав информацию Администрации
города, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 10.07.2018 № 307-VI ДГ
«О размере компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным
категориям граждан» изменения, изложив приложения 1, 2 к решению
в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.07.2018 по 31.12.2018.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

2018 г. 2018 г.« « »